
  
 

Decreto Repertorio nr. 2191/2024 del 27/11/2024 prot. 305214 

Oggetto: Nomina Commissione Assegno di Ricerca Cod. DSCS2024-A019– Prof. Francesco 

NEGRO. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bresci attualmente in vigore; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. n. 

444/2018 del 09/07/2018 e modificato con D.R. n. 553 del 25/08/2020; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.1 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 5/2024 del 24/04/2024 

con cui si approvava l’istituzione di n. 1 Assegno di Ricerca da n. 12 mesi dal titolo “Esplorazione 

Metabolica e Ambientale delle E-bike: Valutazione Obiettiva dell'Impegno Metabolico e dell'Esposizione 

al Particolato Atmosferico”, nell’ambito del progetto MOST “Centro Nazionale per la Mobilità sostenibile” 

Spoke 5 “Light Vehicle and Active Mobility” coordinato dall’Università degli Studi di Bergamo - fondo del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 2 “Dalla ricerca 

all’impresa” – Investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e creazione di campioni nazionali di 

R&S su alcune key enabling technologies”, finanziato dall’Unione europea –NextGenerationEU, emanato 

con Decreto MUR n. 3138 del 16 dicembre 2021, modificato con Decreto Direttoriale n. 3175 del 18 

dicembre 2021 e ammesso al finanziamento con Decreto Direttoriale 1033 del 17 giugno 2022, Codice 

proposta CN00000023, CUP D83C22000690001 con responsabile scientifico Prof. Francesco NEGRO; 

VISTO il Bando emanato con Decreto del Direttore n. 2048/2024 Prot n. 293015 del 08/11/2024 e 

pubblicato in data 11/11/2024 (Cod. Pica DSCS2024-A019); 

CONSIDERATA la scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative all’Assegno 

di Ricerca dal titolo: “Esplorazione Metabolica e Ambientale delle E-bike: Valutazione Obiettiva 

dell'Impegno Metabolico e dell'Esposizione al Particolato Atmosferico” - (Cod. Pica DSCS2024-A019): 

1. Prof. Francesco NEGRO P.O. Università degli Studi di Brescia 

2. Prof.ssa Debora BRIGNANI                                                P.A. Università degli Studi di Brescia 

3. Dr. Danilo IANNETTA RTD Università degli Studi di Brescia 

4. Dr. Luca FALCIATI (supplente) R.U. Università degli Studi di Brescia 

 

Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo on line di Ateneo il giorno 28/11/2024. 

 

 

 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
di Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Alessandro PADOVANI 

 
 

 


